
Miten hallitusohjelman muuttaa verotusta? 

Hallitusohjelmassa tähdätään kasvun, yrittäjyyden ja työllisyyden vahvistamiseen. 

Vaalikauden alussa sovitaan verotuksen yleislinjat ja linjanmuutoksia vältetään 

vaalikauden aikana.  Painopiste verotuksessa tulee siirtymään hieman työn verotuksesta 

erityisesti haitta- ja valmisteverojen suuntaan.  

Kokonaisveroaste ei kuitenkaan nouse vaalikaudella. Hallitusohjelmassa myös luvataan, 

että kenenkään palkkaverotus ei kiristy. Tärkeimmät verotukseen suunnitellut muutokset 

ovat: 

Yritysverotus ja arvonlisävero 

Yhteisöveron tasoon ei tällä tietoa puututa, ellei sitä jouduta myöhemmin kilpailukykykyistä 

alentamaan.  

Osakeyhtiöissä säilyy tulolähdejako, mutta tulolähteen tappio voidaan vähentää toisen 

tulolähteen tulosta.  

Liikkeen- ja ammatinharjoittajille, maa- ja metsätalouden harjoittajille sekä henkilöyhtiöille 

ja verotusyhtymille otetaan käyttöön 5 prosentin yrittäjävähennys. Yritysveropohjaa 

tiivistetään ja harmaan talouden torjuntaan panostetaan edelleen.  

Arvonlisäverokantoihin ei esitetä mitään muutoksia. Pienten yritysten maksuperusteinen 

arvonlisäveron tilitys otetaan käyttöön. 

Ansio- ja pääomatuloverotus 

Ansiotuloverotukseen tehdään vuosittain ansiotaso- ja indeksitarkastukset sekä pieni- ja 

keskituloisten työtulovähennystä korotetaan. 

Kotitalousvähennyksen korvausprosenttia korotetaan ja vanhusten hoitopalvelut otetaan 

mukaan vähennyksen piiriin. Yksityishenkilöiden korkeakouluille annettavien lahjoitusten 

verovähennysoikeus palautetaan.  

Omaisuuden luovutuksesta syntynyt tappio voidaan tietyin edellytyksin vähentää muista 

pääomatuloista. Asuntolainojen korkovähennys pienenee vuosittain 10 %-yksikköä siten, 

että vähennyskelpoista on vuonna 2019 enää 25 prosenttia. 

Liikenneverot 

Autoveroa lasketaan vähitellen verotuksen painopisteen siirtyessä vuosittaiseen 

ajoneuvoveroon.  

Rekisteröidyille veneille ja moottoriajoneuvoille asetetaan vuotuinen vero.  

Raskaaseen liikenteeseen otetaan käyttöön tienkäyttömaksu. Kustannusta 

kompensoidaan ammattiliikenteelle EU:n sallimissa puitteissa. 

Muut muutokset sekä jatkoselvitykseen siirtyneet asiat 



Sukupolvenvaihdoksia edistetään perintöveroa keventämällä. Samalla arvioidaan miten 

perintö- ja lahjaverolakia tulisi jatkossa kehittää.  

Kiinteistöverojen ala- ja ylärajoja korotetaan taas.  

Varainsiirtovero poistuu tilanteissa, joissa liikkeen- tai ammatinharjoittaja siirtää omaisuutta 

henkilö- tai osakeyhtiöön yritysmuodon muutoksissa.  

Haitta- ja valmisteveroja korotetaan. Suurimmat korotukset kohdistuvat tupakkaveroon.  

Osa verotukseen liittyvistä muutoksista siirrettiin myöhemmin tehtävien selvitysten piiriin. 

Näitä ovat muun muassa yrityksen verotettavasta tulosta tehtävä varaus investointien 

lisäämiseksi, säätiöiden ja yhdistysten verokohtelu sekä pienten osinkotulojen verovapaus.  

Perinteisesti nämä selvitettäviksi siirretyt muutokset ovat hyvin harvoin realisoituneet 

veroaleiksi saakka. 

 

 


